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ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Referencia Capacidad (ml) Color envase Color tapa Ud./caja Ud./palet

R-500

R-250

500

250

Blanco

Blanco

Blanco

Azul

Azul

Azul

278

225

1390

1100

840R-1000 1000

Altura (mm)

161

129 ±1,5

210 168

INFORMACIÓN GENERAL

Envase HDPE color blanco, de forma cuadrada.

Tapón autoprecintado azul.

Apto para uso alimentario.


